PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI – CEP 64.893

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2020

A Prefeitura Municipal de Tamboril do Piauí  - PI, pessoa jurídica de
direito público, com sede a AV. Mateus Valente, 56, Centro, Tamboril do Piauí-
PI,  através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público o Edital
de Chamada Pública n° 004/2020, PARA CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE
MEI/ME/EPP, COM O OBJETO DE Aquisição DE PNEUS E CAMARAS PARA
FROTA MUNICIPAL para atendimentos dos veículos e máquinas do Município
de Tamboril do Piauí, de interesse da Secretaria Municipal de Administração e
Obras, com fundamento na Lei nº8.666/1993, de 21 de junho de 1993, alterada
nos incisos I e II do art. 24 pelo Medida Provisória º 961/2020 e demais normas
que regem a matéria. O recebimento da documentação e da das PROPOSTAS
serão recebidas por meio eletrônico, nos seguintes e-mail:
pmtamtoboril@gmail.com. O Edital com os dados completos encontra-se
disponível gratuitamente aos interessados no Portal de Transparência do
Município de Tamboril do Piauí-PI. Endereço: http://tamborildopiaui.pi.gov.br/
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Tamboril do Piauí-PI, 22 DE junho de 2020

Luis André Idalino da Silva
Presidente da CPL

http://tamborildopiaui.pi.gov.br/